許可番号 第         号

    年  月  日

一般廃棄物処理業（収集運搬）実績報告書

鹿児島市長 殿

住 所

（所在地）

氏 名

（ 名 称 ）

    年   月分の業務の実績について、下記のとおり報告いたします。

記

登  録

車両番号

もやせるごみ もやせないごみ 粗大ごみ 資 源 物

合 計 北部

搬入

南部

搬入

横井

搬入

処理棟

搬 入

缶・びん

ペットボトル

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ

容器類
古紙類

家 電

４品目

その他

(     )

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ
台

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ
台

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ
台

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ
台

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ
台

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ
台

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ
台

㎏

ｔ

㎏

ｔ

合  計
㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ

㎏

ｔ
台

㎏

ｔ

㎏

ｔ

（注意）

１．車両・搬入先ごとに１か月分をまとめて翌月の１０日までに提出すること。

２．もやせるごみは北部清掃工場と南部清掃工場，もやせないごみは横井埋立処分場、粗大ごみは粗大ごみ処

理棟、資源物は古紙類は古紙問屋，缶・びん，ペットボトルやプラスチック容器類はリサイクルプラザに

搬入すること。

３．搬入量の単位は，該当するものを○で囲む。

４．家電４品目とは家電リサイクル法の対象品目であり，実績である場合は，その内訳についても報告するこ

と。（様式は自由）

５．提出先は，鹿児島市環境局資源循環部廃棄物指導課。郵送あるいはＦＡＸ等で提出すること。

〒８９２－８６７７ 鹿児島市山下町１１番１号

          ＴＥＬ ２１６－１２８９

          ＦＡＸ ２１６－１２９２